平成 27 年 12 月吉日

各団代表者 殿

東松山ジュニアテニス

代表 鷲巣 徹

【平成【平成【平成【平成 27272727 年度】東松山近隣交流会（生方杯）のご案内について年度】東松山近隣交流会（生方杯）のご案内について年度】東松山近隣交流会（生方杯）のご案内について年度】東松山近隣交流会（生方杯）のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 寒い季節がやって来ましたが、各団とも指導者並びに団員も元気に活動されている

ことと存じます。下記のとおり【東松山近隣交流会】を開催いたしますので、参加の

ほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．趣旨  近隣のジュニアテニスクラブが一同に会し、ソフトテニスを通じて団員

及び指導者の交流を図ることを目的とします。

２．日時  平成 28 年 2 月 27 日（土）午前 8:30～午後 16:30 頃まで

※表彰式を含め 17:00 迄には解散します。

      ※雨天中止(予備日はコート予約の関係でございません)

３．場所  東松山市岩鼻運動公園（国体コート・中原コート）

４．内容  生方杯リーグ戦・研修リーグ戦【３ペアの団体戦・男女別学年制限なし】

       ※エントリー数 各団体（男女１チーム） 他団体との混成は不可とします。

       ※研修リーグ（Ｂに限り男女混成可）

       ★近隣交流会ですので、自団で編成をお願いします。団員が不足の場合は、

申し出下さい。

５．参加費 無料

６．〆切  平成 28 年 1 月 16 日(土) 期日厳守願います。

７．申込先 東松山ジュニアテニステニス  野口 浩行

  自宅アドレス jqrmg138ybb.ne.jp

＊各団とも参加可否を回答願います。

＊組合せについては、東松山 jr に一任願います。申し込みが出揃いましたら別途ご

案内致します。

8．その他 参加要請団体(下記のとおり)順不同

      小川ジュニア、坂戸ジュニア、北坂戸ジュニア、鴻巣パンジー

飯能ソフトテニス、熊谷ジュニア、吉見ジュニア、久喜ジュニア

東松山ジュニア                【９団体予定】

 .以上

東松山ジュニアテニス 野口浩行

携帯 090-8870-0795